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خرید و فروش اموال سرقتی با عنوان ضایعات 
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: یک کارگاه ضایعاتی که 
اموال سرقتی در آن خرید و فروش می شد؛ شناسایی و پلمب شد. 
سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار داشت: با توجه به دریافت اخباری 
مبنی بر فعالیت های غیرقانونی و خرید و فروش اموال مسروقه توسط 
متصدی یک کارگاه ضایعاتی در سطح شهرستان بیرجند، ماموران 
بلافاصله رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۳ جوادیه بیرجند پس از انجام تحقیقات 
میدانی و کسب اطلاعات لازم از ضایعاتی های سطح شهر، موفق 
شدند یک کارگاه ضایعاتی که امول مسروقه را نگهداری می کرد، 
شناسایی کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند بیان کرد: پس 
از هماهنگی با مقام قضائی و بازرسی این کارگاه، مقادیری اموال 
مسروقه کشف شد. وی با اشاره به اینکه با دستور مقام قضائی کارگاه 
ضایعاتی به دلیل خرید اموال مسروقه پلمب شد، اضافه کرد: پلیس 
بر فعالیت و عملکرد واحدهای صنفی نظارت کامل دارد و شهروندان 
نیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

سقوط مرگبار مرد 60 ساله در چاه 
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از سقوط مرگبار مرد 
چاه کن خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوك فردی 
در یکی از روستاهای محدوده غرب مشهد بلافاصله تیمی از 
ماموران پاسگاه انتظامیانداد به همراه اکیپ فوریت های پزشکی 
برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.  وی افزود: تحقیقات 
اولیه ماموران انتظامی در محل که یک زمین زراعی است نشان 
می داد مرد 6۰ ساله که مقنی بوده هنگام پایین رفتن به داخل 
چاه عمیق به علت پاره شدن طناب به عمق چاه سقوط و توجه به 
شدت جراحات وارده قبل از حضور نیروهای امدادی جان خود را 
از دست داده است. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: جسد با کمک 
نیروهای امدادی از داخل چاه خارج و پس از هماهنگی قضائی 

به سردخانه منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد.

قتل همسر و مادر همسر 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری قاتلی که 
همسر و مادرهمسرش را به قتل رساند، خبر داد. سردار مهدی 
حاجیان  گفت: وقوع یک مورد درگیری و تیراندازی منجر به 
قتل در یکی از محلات شهرستان گیلان غرب به پلیس گزارش 
شد. وی ادامه داد: با حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد 
جوانی ۲۸ ساله پس از وقوع اختلاف شدید با همسر و اعضای 
خانواده اش، ابتدا به سراغ همسر و پدرهمسرش رفته و پس از آن 
هم به سراغ مادر همسرش رفته و به سمت آنها تیراندازی کرده 
است. سردار حاجیان افزود: بر اثر این تیراندازی که در ۲ محله 
جداگانه اتفاق افتاده بود، همسر و مادر همسر به ضرب گلوله 
کشته و پدر همسرش نیز به شدت زخمی و روانه بیمارستان 
شد. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: پس از این حادثه کار 
اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی پلیس برای دستگیری قاتل فراری 
آغاز؛ تا اینکه ماموران توانستند با اشراف اطلاعاتی خود مخفیگاه 
قاتل فراری را در یکی از روستاهای گیلانغرب شناسایی کرده 
و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. سردار حاجیان 
ادامه داد: ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه قاتل یک قبضه 
اسلحه کلاشنیکف، یک قبضه کلت کمری، ۱45 عدد فشنگ، 
4 تیغه خشاب، یک قبضه نارنجک دستی، یک قبضه چاقو و یک 
عدد دوربین شکاری کشف کردند. وی با اشاره به اعتراف فرد 
قاتل به ارتکاب قتل همسر و مادر همسرش و زخمی کردن پدر 
همسرش، از تشکیل پرونده ای در این خصوص خبر داد و گفت: 

بازجویی های تکمیلی از این فرد توسط پلیس ادامه دارد. 

کلاهبرداری از 250 شهروند 
فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار از شناسایی و دستگیری 
متهم به کلاهبرداری 5 میلیارد ریالی از ۲5۰ شهروند خبر داد. 
سرهنگ محسن صبری پور بیان داشت: در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی توسط فردی 
ناشناس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد که کلاهبرداری از طریق شبکه های 
اجتماعی و لینک های جعلی صورت گرفته و متهم وجوه سرقتی 
را صرف خرید ارز دیجیتال از صرافی های خارجی کرده است. 
سرهنگ محسن صبری پور با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتا با 
بررسی اظهارات شاکی و همچنین اقدامات فنی صورت گرفته، 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم را در شهرستان گلبهار 
شناسایی و دستگیر کردند، گفت: در این راستا ۲5۰ شاکی 
شناسایی شده اند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

کــوتــاه

 ترفندهای کلاهبرداران
 در خرید از فروشندگان

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا به تشریح ترفندهای کلاهبرداران 
در خرید از فروشندگان پرداخت و گفت: 
به منظور پیشگیری از هر گونه وقوع 
جرایم احتمالی باید نسبت به احراز 
هویت سفارش دهندگان و خریداران 
با تطبیق کد ملی و شماره حساب آنها 
پاشایی  رامین  سرهنگ  شود.  اقدام 
اظهار داشت: مجرمان سایبری پس از 
سرقت وجوهات از حساب مالباختگان به 
منظور پولشویی و کمرنگ کردن ردپای 
مجرمانه خود، وجوهات را به صورت 
مستقیم یا با واسطه، پس از ثبت سفارش 
کالا از حساب مالباختگان به حساب 
فروشندگان واریز می کنند؛ این در حالی 
است که در هنگام پی جویی جرایم 
اولین کسی که مورد تعقیب قانونی قرار 
می گیرد؛ حسابی است که وجوهات به 
حساب آنها واریز می شود. وی بیان داشت: 
فروشندگان و صاحبان کسب وکارهای 
اینترنتی و آگهی دهندگان در سایت های 
واسط در هنگام مواجه با افرادی که تمایل 
به واریز وجه به صورت آنلاین به حساب 
آنها را دارند به منظور پیشگیری از هر 
گونه وقوع جرایم باید نسبت به احراز 
هویت سفارش دهندگان و خریداران 
با تطبیق کدملی و شماره حساب آنها 
اقدام کنند. این مقام مسئول تصریح 
در  حتی المقدور  فروشندگان  کرد: 
مواجهه با خریدارانی که مترصد پرداخت 
آنلاین و خرید به صورت غیرحضوی 
است؛ کالا یا اجناس سفارش داده شده 
را با تاخیر زمانی حداقل ۲4 ساعت به 
سفارش دهندگان تحویل دهند تا در 
صورت وقوع هر گونه جرایم احتمالی در 
این حوزه بتوان نسبت به خنثی سازی آن 
اقدام کرد. سرهنگ پاشایی در ادامه به 
فروشندگان توصیه کرد: مستندات احراز 
هویت خریداران شامل شماره حساب، 
تصاویر دوربین را محفوظ نگه دارند تا 
در صورت به وقوع پیوستن تخلف و جرم 
بتوانند جهت شناسایی سریع تر متخلفان 
به مراجع قضائی و انتظامی تحویل دهند. 
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
با اشاره به اینکه بیش ترین نرخ وقوع 
اینگونه جرایم در حوزه کسب وکارهای 
فروش گوشی تلفن همراه، طلا و ارز است، 
به این اصناف هشدار داد: مراقب ترفند 
مجرمان سایبری باشند و ضمن همکاری 
لازم با کارشناسان پلیس فتا نسبت 
به شناسایی مجرمان اقدام کنند. وی 
خاطرنشان کرد: عموم مردم می توانند در 
صورت برخورد با موارد مشکوك از طریق 
www. وب سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.gov.ir  لینک مرکز 
فوریت های سایبری و یا تماس با شماره 
تلفن ۰96۳۸۰ مراتب را به کارشناسان 
پلیس فتا جهت پیگیری هر چه سریع تر 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 
محموله نیم تنی هروئین خالص از یک تریلی 
در پایتخت خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان 
در اجرای طرح برخورد با چندین باند قاچاق 
موادمخدر گفت: برخورد با موادمخدر یکی 
از اولویت های اصلی پلیس پایتخت است، 
ما طرح هایی را برای جمع آوری معتادان 
.. اجرا کردیم و امروز هم نتایج  متجاهر و.
یکی دیگر از طرح های پلیس در برخورد با 
قاچاقچیان دانه درشت و توزیع کنندگان 
خرد را مشاهده می کنید. وی با اشاره به نتایج 
اقدامات انجام شده از سوی ماموران پلیس 
بیان داشت: همکاران من در پلیس پایتخت 
از ابتدای آبانماه امسال تاکنون بیش از ۳ تن 
انواع موادمخدر را کشف و ضبط کرده اند که 
محموله نیم تنی هروئین نیز جزو آن است. 
محمدیان با بیان اینکه از ابتدا سال هم بالغ 
بر ۱6 تن انواع موادمخدر از سوی همکاران من 
در پلیس پایتخت کشف و ضبط شده است، 
افزود: برخورد با موادمخدر با جدیت ادامه 
دارد. به طوری که ۱۲ هزار توزیع کننده خرد از 
ابتدای سال و 5۰۰ توزیع کننده نیز از ابتدای 
آبان شناسایی و دستگیر شده اند. رئیس پلیس 
پایتخت درباره محموله نیم تنی هروئین نیز 

گفت: این یک محموله خاص بود که به طرز 
بسیار ماهرانه ای در بار یخچال جاساز شده 
بود. شیوه جاساز این مواد طوری بود که حتی 
سگ های موادیاب نیز نتوانسته بودند آن را 
کشف کنند. اما هوشیاری ماموران ما این 
افراد را به دام انداخت. وی با بیان اینکه 5۰۰ 
کیلوگرم هروئین خالص را از داخل بار این 
تریلی کشف و ضبط کردیم، اظهارکرد: این 
تریلی که موادمخدر از مرزهای شرقی کشور 

در آن جاساز شده بود، از گذرهای مختلف 
عبور کرده و حتی سگ های موادیاب هم موفق 
به شناسایی مواد نشده بودند. اما همکاران 
من طی یک فرآیند دو ماهه اعضای باند را 
شناسایی و رصد کردند. محمدیان با بیان 
اینکه این محموله بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال 
ارزش ریالی دارد، گفت: سه سوداگر مرگ نیز 
در این خصوص دستگیر شدند برای این افراد 
پرونده ای تشکیل شد و متهمان روانه دادسرا 

شدند. تحقیقات تکمیلی برای شناسایی و 
دستگیری دیگر افراد مرتبط نیز درحال انجام 
است. وی همچنین از شناسایی یک باند دیگر 
خبر داد و افزود: از این باند 5۱5 هزار قرص 
مخدر کشف و سه نفر دستگیر شدند. این باند 
ترامادول را در عطاری ها توزیع کرده بود. این 
افراد در فضای مجازی نیز فعالیت داشتند و 
با وعده هایی مانند لاغری و... اقدام به تبلیغ و 
فروش این محصولات کرده بودند. محمدیان 
درباره نگرانی ها از فروش موادمخدر در فضای 
مجازی نیز تصریح کرد: این جزو مواردی است 
که خانواده ها نگرانی بسیاری در مورد آن 
دارند. پلیس فتا و پلیس مبارزه با موادمخدر 
ما هم نسبت به این موضوع حساس است و 
بخشی از کشفیات ما هم که امروز به نمایش 
درآمده مربوط به افرادی است که در فضای 
مجازی فعالیت داشتند. به خانواده ها تاکید 
می کنم که این فضا از نظر ما دور نمانده است 
و متوجه نگرانی آنها هستیم. رئیس پلیس 
تهران همچنین از برخورد با فروش موادمخدر 
و اعتیادآور از سوی عطاری ها خبر داد و گفت: 
اگر در عطاری ها یا هر واحد صنفی دیگری نیز 
چنین اقدامی انجام شود، پلیس اماکن ما به 

جدیت با آن برخورد خواهد کرد.

کشف محموله نیم  تنی هروئین در تهران

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۲ سارق سابقه دار لوازم خودرو با اعتراف به 65 فقره سرقت در 
سطح شهرستان کرج خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو در مناطق شمالی شهر کرج، رسیدگی به پرونده در دستور کار پایگاه یکم پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: برابر بررسی های میدانی صورت گرفته از مناطق وقوع سرقت، کار آگاهان متوجه شدند 
که سارقان در یک گروه ۲ نفره با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت به خودروهای فاقد لوازم بازدارنده 
دستبرد زده و با سرعت متواری می شوند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: با انجام اقدامات پلیسی 
و اطلاعاتی هویت سارقان دخیل در این سرقت ها شناسایی و با ردزنی مخفیگاه آنها در شهر کرج، این افراد 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به 
ارتکاب 65 فقره سرقت از لوازم داخل خودرو اعتراف کردند. سردار هداوند با اشاره به دستگیری یک مالخر 
اموال مسروقه در خصوص این پرونده، گفت: متهمان به همراه مالباختگان شناسایی با تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. ارشدترین مقام انتظامی استان البرز در پایان ضمن اشاره 
به نقش شهروندان در پیشگیری از وقوع سرقت، افزود: صاحبان وسایل نقلیه می توانند با تجهیز خودروهای 

خود به لوازم بازدارنده از رسیدن سارقان به اهدافشان پیشگیری کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از شناسایی و دستگیری ۲ سارق مامورنما در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ لطف ا... محمدی  افزود: در پی خبر دریافتی از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر جعل عنوان 
تحت پوشش مامورین بهداشت، بلافاصله مامورین کلانتری مرکز به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: ۲ 
سارق، یکی از آنها مذکر اما با البسه زنانه تحت عنوان مامور بهداشت وارد منزل یکگ نفر از شهروندان می شوند 
و صاحبخانه را مورد ضرب و جرح قرار می دهند. محمدی تصریح کرد: با توجه به سر و صدای صاحبخانه و 
تماس همسایه ها با پلیس ۱۱۰، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام می شوند. فرمانده انتظامی اقلید با 
بیان اینکه در این هنگام یکی از سارقان دستگیر و دیگری اقدام به فرار می کند، گفت: با تلاش شبانه روزی و 
تحقیقات و اقدامات فنی، ماموران انتظامی سارق دوم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و 
یک عدد شوکر، دستکش، لباس زنانه و اسپری دفاع شخصی از وی نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی اقلید 
به شهروندان توصیه کرد: هنگام مراجعه ماموران ادارات خدمات رسان مانند آب، برق، گاز، بهداشت و حتی 
ماموران انتظامی، حتما از آنها کارت شناسایی و حکم ماموریت خواسته و بدون احراز هویت، درب منزل را به 

روی آنها باز نکنند و موضوعات مشکوك را بلافاصله برای بررسی به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

سارقان سابقه دار دستگیر شدندقتل پایان درگیری بر سر جای پارک 

دستگیری   سارقان      مامورنما

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل یک مرد ۳5 ساله پس از درگیری به خاطر جای 
پارك خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
در مرکز شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با تن پیمایی جسد 
مقتول یک جراحت عمیق روی سینه سمت چپ وی مشاهده کردند. کارآگاهان در تحقیقات 
میدانی و اطلاعاتی از محل وقوع جرم دریافتند؛ مقتول و قاتل در یکی از باشگاه های ورزشی 
مرکز شهر تهران در حال تمرین بودند که پس از پایان تمرین به پارکینگ مراجعه و در آنجا 
به دلیل درگیری لفظی به خاطر جای پارك با یکدیگر درگیری فیزیکی انجام داده و قاتل با 
زدن یک ضربه چاقو به سینه مقتول از محل متواری می شود. این مقام نتظامی با بیان اینکه 
کارآگاهان با استفاده از منابع اطلاعاتی موفق شدند هویت متهم را شناسایی کنند، تصریح 
کرد: کارآگاهان در ادامه با تلاش های شبانه روزی و اقدامات گسترده نهایت موفق شدند متهم 
در مخفیگاهش در جنوب شهر تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره دهم 
پلیس آگاهی انتقال دهند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه عنوان کرد: متهم در 
بازجویی های اولیه با وجود مدارك و مستندات از ارتکاب جرم، صراحتا به قتل مرد ۳5 ساله 
اقرار و گفت: »در باشگاه با مقتول تمرین می کردیم و وی را می شناختم پس از تمرین در 
پارکینگ با موتورسیکلت قصد خروج از پارك داشتم که مقتول از روی موتور خودش یک 
ضربه به موتور من زد و همانجا از کوره در رفته و با یک ضربه چاقو وی را مصدوم کردم و فکر 
نمی کردم منجر به قتل او شود و سریعا از محل متواری شدم.« وی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، به دلیل قتل عمد تا اطلاع ثانوی در اختیار 

اداره دهم قرار گرفته و تحت نظر است.


